РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия II созыва

 РЕШЕНИЕ № 804-2/22

21 января 2022 г.

пгт Раздольное

О даче согласия принять из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым движимое имущество (оборудование)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от

08.08.2014 № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной

собственностью Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым, решением внеочередной

сессии Раздольненского районного совета I созыва от 01.08.2018 № 1060-1/18

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым» (в редакции решения от 13.06.2019

№ 1414-1/19), учитывая ходатайство Администрации Раздольненского района

Республики Крым от 11.01.2022 № 01-10/19, принимая во внимание

рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по экономической,

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным

отношениям от 20.01.2022, районный совет

Р Е Ш И Л:

 1. Дать согласие принять из государственной собственности Республики

Крым в муниципальную собственность муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым движимое имущество (оборудование)

согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

http://razdolnoe-rk.ru/

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.

Председатель Раздольненского

районного совета                                                                          Ж. Хуторенко

Приложение

к решению внеочередной

сессии Раздольненского районного
совета Республики Крым II созыва

от 21.01.2022 № 804-2/22

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, в отношении которого дано согласие о принятии

из государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым

№

п/п
Наименование имущества

Кол-во,

шт.

1

Многофункциональное устройство (МФУ) PantumM6607NW

[А4/Лазерная/Черно-белая/Односторонний ADF/Факс/USB/RJ-45/Wi-Fi]

(M6607NW)

Страна происхождения товара: Китайская Народная Республика

ИКЗ: 212910200090591020100100540012620244

1

2

Ноутбук

Страна происхождения товара: Российская Федерация

ИКЗ: 212910200090591020100100250050000244

2

3

Ноутбук

Страна происхождения товара: Российская Федерация

ИКЗ: 212910200090591020100100530012620244

3

4

Цифровая лаборатория для школьников (биология)

Страна происхождения товара: Российская Федерация

ИКЗ: 212910200090591020100100250010000244

2

5

Цифровая лаборатория для школьников (химия)

Страна происхождения товара: Российская Федерация

ИКЗ: 212910200090591020100100250010000244

2

6

Цифровая лаборатория для школьников (физика)

Страна происхождения товара: Российская Федерация

ИКЗ: 212910200090591020100100250010000244

2

7.

Образовательный конструктор для практики блочного программирования

с комплектом датчиков

Страна происхождения: Республика Индонезия

1

8.

Образовательный набор для изучения многокомпонентных

робототехнических систем и манипуляционных роботов

Страна происхождения: Российская Федерация

1

9.
Образовательный набор по механике, мехатронике и робототехнике

Страна происхождения: Российская Федерация
1

10.

Четырёхосевой учебный робот-манипулятор с модульными сменными

насадками

Страна происхождения: Российская Федерация

1